
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社「アレルゲン検査チャート」につきまして掲載方法、紙面レイアウトの見直しを

行い、次のように変更させて頂くことになりましたのでお知らせ申し上げます。

何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。

 謹白　

● アレルゲン項目の記載順を変更いたします。 
 従来、クラスの高い順とし、同一クラスの項目については統一コード順に記載しておりましたが、
改訂後はUa値の高い順に報告させて頂きます。

● 結果報告欄の「見出し」と紙面下部の関連情報部分のレイアウトを、より見易い
形式に変更いたします。

　　　　① 結果報告欄の「見出し」を、クラス区分が確認しやすい表現に変更いたします。
　　　　② 「推定される原因アレルゲン」を2段表記からヨコ1列に変更いたします。
　　　　③ 「特異的 IgE基準値」の表組みを、タテ組みからヨコ組みに変更いたします。

検査チャート改訂のお知らせ

「アレルゲン検査チャート」の主な改訂

 変　更　日　2011 年 11 月 1 日（火）報告分より

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願いいたします。URL：http : //www.bml .co . jp/

株式
会社

本 　　 社： 〒 151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5 ｰ 21 ｰ 3 
総合研究所： 〒 350 ｰ 1101 埼玉県川越市的場 1361 ｰ 1　

 049(232)3131　FAX 049(232)3132

No.2011-26   Date 2011•10

電子カルテはビー・エム・エル

《従来アレルゲン検査チャート》《新アレルゲン検査チャート》


